	Lubuski Szpital Specjalistyczny Pulmonologiczno-Kardiologiczny 
w Torzymiu Sp. z o.o
	ul. Wojska Polskiego 52, 66-235 Torzym
tel: 68 341 6300 / fax: 68 341 3040
biuro.zarzadu@szpitaltorzym.pl
www.szpitaltorzym.pl
	KRS: 000365415, Sąd Rejestrowy
 – Sąd Rejonowy w Zielonej Górze
NIP: 4290063582, Regon: 080467187

Kapitał zakładowy: 19.600.000,00 zł




5/PN/19                        






Torzym, 29.05.2019
WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: 5/PN/19, Nazwa zadania: Dostawa Leków
W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy na podstawie art.38 ust.1 oraz ust.2 i ust.4 ustawy Pzp:
Pytanie1 :   Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci leku np.: tabl. powl.-tabl.; tabl.-kaps. tabl.-drażetki; amp.-fiol.; fiol.-amp-strz)?. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci leku np.: tabl. powl.-tabl.; tabl.-kaps. tabl.-drażetki; amp.-fiol.; fiol.-amp-strz).
Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuści wycenę leku za opakowanie a nie za sztukę (zgodnie z Prawem

Farmaceutycznym nie ma możliwości zakupu leku w innej formie niż dostępne na rynku opakowanie handlowe) w pozycjach gdzie w SI WZ występują sztuki, fioł, amp, mg, itp? Jeśli nie. to czy Zamawiający zgodzi się na podanie cen jednostkowych z dokładnością do 4 miejsc po przecinku? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę leku za opakowanie a nie za sztukę.
Pytanie 3: Czy w przypadku, jeżeli żądany przez Zamawiającego lek nie jest już produkowany lub jest tymczasowy   brak   produkcji a nie ma innego leku równoważnego, którym można by było go zastąpić należy wycenić ten lek  podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku czy nie wyceniać go wcale?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oświadczenia o zaprzestaniu produkcji. Wpisanie "0" lub pozostawienie danej pozycji niewypełnionej,   spowoduje  odrzucenie oferty w   zakresie tego pakietu. W przypadku zaistnienia takiej sytuacji prosimy o wpisanie ostatniej ceny zakupu.

Pytanie 4: Dotyczy pakietu nr 5 poz. 19.

Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu Leczniczego, zaoferowany produkt Imipenem Cilastatin posiadał stabilność po rozpuszczeniu do 2 godzin, co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie infuzji dożylnej?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 5: Dotyczy pakietu nr 5 poz. 19.

Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu Leczniczego, zaoferowany produkt lmipenem Cilastatin posiadał możliwość przygotowania roztworu do infuzji z wykorzystaniem 0,9% roztworu chlorku sodu oraz/i z wykorzystaniem 5% roztworu glukozy?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 6: Dotyczy pakietu nr 9 poz. 6.

Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Budiair,200mcg/d. aer.,wziewny,200 dawek+ kom.inh.?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza wyceny wyżej opisanego preparatu.
Pytanie 7: Dotyczy pakietu nr 9 poz. 10

Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Atimos, 12 mcg/dawkę.aer.inhal.,120 dawek?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza wyceny wyżej opisanego preparatu.
Pytanie 8: Dotyczy pakietu nr 9 poz. 11

Czy Zamawiający ma na myśli Handihaler do poz.19- Spiriva ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający ma na myśli Handihaler do poz.19- Spiriva
Pytanie 9: Dotyczy pakietu nr 23 poz. 39. 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przeliczenie i wycenę opakowania a 400g?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 10: Dotyczy pakietu nr 23 poz. 82,83,449

Czy Zamawiający dopuści wycenę leku w postaci tabl. o przedłużonym uwalnianiu? Umożliwi to złożenie korzystniejszej oferty.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę leku w postaci tabl. o przedłużonym uwalnianiu.
Pytanie 11: Dotyczy pakietu nr 23 poz. 109

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego o składzie :1 tabl. zawiera 0,5 mg  kolchicyny. Tabletki zawierają laktozę. (Colchican 0,5 mg x 20 tabl.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie wyżej opisanego preparatu.
Pytanie 12: Dotyczy pakietu 23 poz.116,401

Proszę o wydzielenie pozycji odrębnego pakietu. Umożliwi to przystąpienie większej liczbie oferentów.

(tylko jeden producent ma dostępność i dystrybucję tego preparatu)

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 13: Dotyczy pakietu nr 23 poz. 201

Proszę o dopuszczenie wyceny preparatu równoważnego Lioton 1000. 8,5 mg/g (1000 j.m.)/g, żel, 30 g- 70 op.  który ma to samo działanie. Pozwoli to na złożenie korzystniejszej oferty.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę wyżej opisanego preparatu.
Pytanie 14: Dotyczy pakietu nr 23 poz. 204. 

Proszę o dopuszczenie wyceny preparatu o nazwie HepaDr x 40 szt. Pozwoli to złożyć korzystniejszą ofertę.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę wyżej opisanego preparatu.
Pytanie 15: Dotyczy pakietu nr 23 poz. 224

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego będącego suplementem diety  o składzie : 1 kaps. o zmodyfikowanym uwalnianiu zawiera 610 mg chlorku potasu. (Potazek ) ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie powyższego preparatu.
Pytanie 16: Dotyczy pakietu nr 23 poz.316.

.Proszę o wydzielenie z pakietu preparatu - Akynzeo 300mg+0,5mg x Ikaps. Pozwoli to przystąpić większej liczbie oferentów, a tym samym uzyskać korzystniejszą ofertę.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 17: Dotyczy pakietu nr 23 poz.354

Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu w postaci kaps. (Pangrol 25000) ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę preparatu w postaci kapsułek.
Pytanie 18: Dotyczy pakietu nr 23 poz. 448.

Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Silimax, 70 mg. kaps.twarde. 30 szt .?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę wyżej opisanego preparatu.
Pytanie 19: Dotyczy pakietu 23 poz.491

Proszę o wydzielenie pozycji odrębnego pakietu. Umożliwi to przystąpienie większej liczbie oferentów.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy
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